
Správa železnic, státní 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Věc: Vysvětlení Výzvy k podání nabídek č. 

podlimitní sektorová veřejná zakázka na dodávky s názvem: 

„Dodávka monitorů pro vizuální informační systémy“

Správa železnic, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela prostřednictvím 
elektronického portálu E žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení výzvy k podání nabídek č. odpovídá na tuto žádost 
doručenou k veřejné zakázce následovně:

č. 

Dobrý den,
je možné nabídnout u větších monitorů (od 55") nižší kontrast např. 4000:1?
Děkuji za odpověď

Odpověď č. 

ohledem na charakter výše uvedeného dotazu odkazuje na Vysvětlení Výzvy 
podání nabídky č. 2 a Změna Výzvy k podání nabídek č. 1, uveřejněné na profilu Zadavatele 

dne 04. 06. 2025, kterou byla provedena úprava technických požadavků na předmět dílčích 
veřejných zakázek uvedených v příloze č. 1 přílohy č. 4 Výzvy k podání nabídek

Závěr

Zadavatel nepřistoupil k prodloužení lhůty pro podání nabídek, neboť pro toto prodloužení nebyly 
shledány důvody. Zadavatel v rámci tohoto vysvětlení zadávací podmínky nijak nezměnil ani 
nedoplnil, pouze potvrdil skutečnosti již uvedené ve výzvě k podání nabídky a jejích přílohách.
Lhůta pro podání nabídek zůstává zachována, a to do 

……………………………………………………… 
Ing. Martin Krupička
ředitel odboru zabezpečovací a telekomunikační techniky

NAŠE ZN. SŽ GŘ



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5712893

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4ed0cf82-9bad-404b-9ab3-7c0f6151e6d7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jiří PŮLPÁN)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.06.2025 08:59:34

Hash komponenty: f04f1d0606b564c749f2f7e027fcfd30c4892fb47e6893e7fc0b5ac4717c3adb

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-06-05T06:59:34+0000


		2025-06-05T10:31:58+0200
	Podepsáno elektronicky




